

## Yhdistyksen hallitus 2018:

Reino Leimola, puheenjohtaja  
puh: +358 45 3126280

Markku Vihavainen, sihteeri  
puh: +358 44 5759383

Juha Lindqvist, pääluottamusmies  
puh: +358 40 5003882

Jaakko Kananen, jäsenasiainhoitaja, taloudenhoitaja  
puh: +358 400 459295

Rainer Kontio, varapuheenjohtaja  
puh: +358 50 5406525

Aaro Koskela, nuoriso- ja kansainväliset asiat

Petteri Häkkänen

Jorma Nyholm

Sami Palomaa

Juhani Vertanen.

Lisää yhteystietoja:

<https://jhl615.jhlyhdistys.fi/yhteystiedot/>



*Jos sinulle on epäselvää, kuka on työpaikkasi luottamusmies, kysy rohkeasti pääluottamusmieheltä, puhelinnumero ohessa.*

*Kaikki yhdistyksen toimihenkilöt opastavat kykyjensä mukaan jäseniä yhdistyksen ja liiton toimintaan ja työelämään liittyvissä kysymyksissä.*

**Ota vaan reilusti yhteyttä!**



**JHL  
615**

**ESPOON JULKISTEN JA TEKNISTEN  
ALOJEN TYÖNTEKIJÄT JHL RY**



# TIETOA JÄSENEDEUISTA JA PALVELUISTA 2018



## Oma yhdistys

**Espoon julkisten ja teknisten alojen työntekijät JHL ry on Julkisten ja hyvinvointipalvelujen liitto JHL ry:n jäsenyhdistys.** Yhdistyksen järjestysnumero on 615. Yhdistys on paikallinen edunvalvontajärjestösi, jonka kautta olet järjestäytynyt JHL:oon. JHL:n jäsenenä saat turvaa, tukea, neuvoja ja palvelua erilaisissa työelämän tilanteissa. Yhdellä jäsenmaksulla saat käyttöösi kaikki liiton, työttömyyskassan, aluetoimiston ja yhdistyksesi palvelut ja edut.



## Työehdot ja luottamusmies

Liiton neuvottelemissa työ- ja virkaehdoissa sovitaan muun muassa siitä, mitä työstä kuuluu maksaa, millaiset ovat työajat ja miten vuosiloma- ja sairausloma-oikeudet määrättyvät.

Työpaikan oma JHL:läinen luottamusmies tai pääluottamusmies on se henkilö, joka auttaa työelämän edunvalvontaan ja pulmatilanteisiin liittyvissä asioissa.

## Työttömyysturva

Liittyessäsi JHL:n lisäksi myös Julkisten ja hyvinvointialojen työttömyyskassan jäseneksi, olet oikeutettu ansiosidonnaiseen työttömyyspäivärahaan, mikäli työsäoloehdot täyttyvät.

## Oikeusapu

JHL:n jäsenellä on mahdollisuus saada ilmainen oikeusapu ja lakimiehen palvelut. Tämä on kuitenkin viimeinen keino ratkoa työpaikan erimielisyyksiä. Asia pitää yrittää aina ensin ratkaista neuvottelemalla.

## Vapaa-aika

Liitto ja yhdistys järjestävät erilaisia edullisia tai maksuttomia tapahtumia jäsenille ja heidän perheilleen. Liiton kautta voi myös anoa tukea erilaisille lomaviikoille.



Omalla yhdistykselläsi on upea kesänviettopaikka Marjarinne Enäjärven rannalla Suomenselällä (nykyisin osa Salon kaupunkia). Matkaa sinne tulee Espoon keskuksesta hieman reitistä riippuen vajaan 80 kilometriä. Marjarinne on kesäisin maksutta jäsenistön käytössä.

## Vakuutusturva

JHL on vakuuttanut sinun Turvasa jäsenvakuutuksella, joka sisältää matkustajavakuutuksen vapaa-ajan matkoille sekä tapaturmavakuutuksen pysyvän haitan varalle.

JHL:n järjestötehtävissä ja -tilaisuuksissa jäsenet on vakuutettu Järjestövakuutuksella.

Lisäksi JHL on ottanut jäsenilleen ammatillisen vastuuvakuutuksen, päivärahorvausvakuutuksen eläke- ja karenssitapauksia varten sekä irtaimistovakuutuksen perhepäivähoitajille.

Katso lisää: <https://www.turva.fi/julkisten-ja-hyvinvointialojen-liitto-jhl/jasenvakuutus>



## Koulutus

JHL tarjoaa jäsenilleen monipuolista koulutusta ammatillisista opintopäivistä edunvalvonta- ja

järjestökoulutukseen. JHL tekee myös yhteistyötä Työväen sivistysliiton TSL:n kanssa. Koulutusta löytyy myös erilaisten harrastusten tueksi.

Myös yhdistyksesi järjestää ajoittain omia koulutustilaisuuksia, yleensä luottamusmiehille tai muille aktiivijäsenille.

## Mistä tietoa

Yhdistyksen ja liiton tapahtumista sekä yhteystiedot löydät parhaiten internet-sivuilta ja facebookista. Seuraa ainakin seuraavia sivustoja:

<https://www.jhl.fi/>

<https://jhl615.jhlyhdistys.fi/>

<https://www.facebook.com/jhl615/>

Lisäksi mm. jäsenkokouksista pyritään ilmoittamaan jäsenlehti **Motiivissa**.

Työpaikkojen ilmoitustauluilta pitäisi löytyä yhdistyksen tiedotteita ja joistakin tapahtumista ilmoitetaan myös suoraan sinulle itsellesi sähköpostitse, mikäli olet antanut sähköpostiosoitteesi JHL:n jäsenrekisteriin. Jos et ole, voit tehdä sen liiton [www](http://www.jhl.fi)-sivuilla kirjautumalla sivun yläreunasta Jäsenpalvelu 24H -palveluun.